
1 

 

RESULTADOS 
FERIA DEL CABALLO, TEXCOCO 2024 

 

Juez: MARILYN RANDALL                                             Marzo 31 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2023 (AÑALES) 
 

1° PROD. DE FC BLANCO TAPPIN   RANCHO INIRO 
2° PROD. DE ELUSIVE COOL MISS   RANCHO INIRO 
3° N VOGUE      RANCHO LOS DURAZNENSES 
4° PROD. DE SHOW ME SOME LOVE   RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
5° PROD. DE RA ELEGANCE ON TOP   RANCHO ARGOMALÓN 
6° PROD. DE FEARED AND ELUSIVE   RANCHO ARGOMALÓN 
 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2022 (DOSAÑERAS) 
 

1° TESLAA                            RANCHO INIRO  
2° FG X TWO TWO      RANCHO ARGOMALÓN 
 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2021 (TRESAÑERAS) 
 

1° FR PLAYMAKER     RANCHO ARGOMALÓN 
2° SW ALL RAISE     RANCHO INIRO 
3° RA ILUSION      RANCHO REJÓN 
 
 

 
HEMBRAS NACIDAS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTAS) 

1° NEFERTITI SECRET     RANCHO REJÓN 
2° PHH LIONES     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 
 

 
YEGUAS DE CRIA 

1° VERY COOL CHARMER    RANCHO REJÓN 
 
 
 
 

GRAN CAMPEONA: FR PLAYMAKER 
 

CAMPEONA RESERVADA: TESLAA 
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MACHO CASTRADO NACIDO EN EL 2023 (AÑALES) 
 

1° THRILLZ N FRILLZ     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 

MACHO CASTRADO NACIDO EN EL 2021 (TRESAÑEROS) 
 

1° LEGENDS SECRET     RANCHO INIRO 
 

MACHO CASTRADO NACIDO EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTOS) 
 

1° FG JUSTIFIED     RANCHO REJÓN 
 

GRAN CAMPEÓN: FG JUSTIFIED 
 

CAMPEÓN RESERVADO: LEGENDS SECRET 
 

 
MACHOS NACIDOS EN EL 2023 (AÑALES) 

 

1° PRODUCTO DE FC DONATELLA LOVE  RANCHO INIRO 
2° SELF COOLEST     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2022 (DOSAÑEROS) 
 

1° LEGACY SECRETS     RANCHO ARGOMALÓN 
2° FG LEGACY      RANCHO INIRO 
3° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
4° PG LUCKY SECRET COOL    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

 
MACHOS NACIDOS EN EL 2021 (TRESAÑEROS) 

 

1° DRUNKK DIAL     RANCHO INIRO 
2° FG SUCCESSFUL APPEAL    RANCHO REJÓN 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTOS) 
1° ROMEIRO      RANCHO INIRO 
2° GETOVERTHISKID     RANCHO REJÓN 
3° RA MAN ON TOP     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

 
 
 

GRAN CAMPEÓN: ROMEIRO 
 

CAMPEÓN RESERVADO: DRUNKK DIAL  
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HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2023 (AÑALES) 

1° PROD. DE FC BLANCO TAPPIN   RANCHO INIRO 
2° PROD. DE ELUSIVE COOL MISS   RANCHO INIRO 
3° PROD. DE SHOW ME SOME LOVE   RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
4° PROD. DE RA ELEGANCE ON TOP   RANCHO ARGOMALÓN 
5° PROD. DE FEARED AND ELUSIVE   RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2021 (TRESAÑERAS) 
 

1° RA ILUSION      RANCHO REJÓN 
 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° NEFERTITI SECRET     RANCHO REJÓN 
 

 
GRAN CAMPEONA MEXICANA: NEFERTITI SECRET 

 
CAMPEONA MEXICANA RESERVADA: PRODUCTO DE FC BLANCO TAPPIN 

 
 
 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2023 (AÑALES) 
1° PRODUCTO DE FC DONATELLA LOVE  RANCHO INIRO 
2° SELF COOLEST     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2022 (DOSAÑEROS) 
1° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
2° PG LUCKY SECRET COOL    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2020 (ADULTOS) 
1° RA MAN ON TOP     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 
 

GRAN CAMPEÓN MEXICANO: RA MISTER JOLIE 
 

CAMPEÓN MEXICANO RESERVADO: PRODUCTO FC DONATELLA LOVE 
 
 
 

MEJOR EJEMPLAR DE LA FERIA DEL CABALLO TEXCOCO:  ROMEIRO 


